Администрация Алтайского района

Алтайского края

Комитет по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ

16.05.2019г.
с. Алтайское                                   № 159/2
	О снятии с контроля приказа «Об итогах документарной проверки в МАОУ ДО «АР ДЮЦ»»

Во исполнении приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района от 22.04.2019 №138/1 «Об итогах документарной проверки в МАОУ ДО «АР ДЮЦ» руководителем МАОУ ДО «АР ДЮЦ» Г.Ю. Фроловой представлена информация о выполнении предложений по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Снять с контроля приказ комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района от 22.04.2019 №138/1 «Об итогах документарной проверки в МАОУ ДО «АР ДЮЦ»».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации-
председатель комитета

по образованию и делам молодежи                                                          К.Ю. Косых